



DEN NORSKE KIRKE

Kvelde og Hvarnes menighet

Møtereferat 2/25

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2027: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren Kvalevåg, Nils Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt, Hans Olav Moe, Lena Våtvik og Randi Abelsen Woldseth.

KVELDE OG HVARNES MENIGHETSRÅD REFERAT NR 2/25

Møtedato	11.02.25
Møtetid	Kl. 19
Møtested	Kvelde barnehage personalrom 2.etg

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.
Forfall: Tore Jardar, Malene og Hans Olav.

SAK 7/25 Velge daglig leder.

Kvelde og Hvarnes menighetsråd tildeler for Kvelde og Hvarnes sokn rollen daglig leder til konstituert kirkeverge Jan Einar Bjerke Hals.

Signaturrett gis til daglig leder og menighetsrådets leder Lena Våtvik hver for seg.

SAK 8/25 Frivillig samling til høsten?

Frivilligfest blir annethvert år- det året vi ikke har 50 og 60 års konfirmanter. Utsette stor fest nå da vi hadde ifjor, men invitere til en frivilligkveld i høst.

Invitere inn til et engasjerende/inspirerende foredrag/temakveld/minikonserert med påfølgende kveldsmat, for frivillige ungdommer og voksne.

Vi tenker på muligheter til neste møte.

Frivilligkveld blir i oktober.

SAK 9/25 Faste saker:

Menighetsbladet: Ved Nils Fredrik.

Godkjenne referat fra forrige møte: på mail.

Neste møtedato: 11.mars.

Viktige kunngjøringer kommende årsmøte:

- litt om økonomi og organist stilling til menigheten
- info om gravplass prosjektet.

Økonomi fra Bente.

Årsregnskapet for 2024 har gått i pluss, men vi har utsatt innkjøp av salmebøker og nye konfirmantkapper til i år.

Steinar Næss og Sigurd Granly er valgt som revisorer for 2024.

Info fra Randi: Randi deler fra menighetsturen på Lia gård retreatsenter.

SAK 10/25 Informasjon om organist stilling og utvidelsen av Kvelde gravplass.

Prosjektet for Kvelde gravplass blir lagt ut på anbud i februar bekrefter kirkevergen.

Kantor-stillingen blir lyst ut i slutten av februar/starten av mars.

SAK 11/25 Tavle ved veien til informasjon.

Vi vedtar at vi skal kjøpe/få laget to skap med glassmonter til informasjon ved kirkene våre.

Plass til åtte A4 ark i skapet ved Kvelde, og fire ved Hvarnes. Sjekker poåå litt muligheter for å få de laget.

SAK 12/25 Hvarnes gudstjeneste med opplegg på høst. Planlegge videre.

Utsetter dette til neste gang da vi venter på info.

SAK 13/25 Evt.

Vi vedtar å kjøpe inn et nytt klesskap til konfirmantkappene, som skal være musetett.

Trosopplæringsmidlene menigheten får utdelt skal halveres fra og med i år. Menigheten og menighetsrådet må fremover regne med å være med å dekke utgifter i større grad enn tidligere for å drifte det viktige barne og ungdomsarbeidet i menigheten.

Maren Kvalevåg v/Kvelde og Hvarnes MR